Fuad Köprülü, “Ahm ed Yesevî” maddesi, İslâm Ansiklopedisi, cilt I, s. 210-215.
15 Yûsuf-i H em edânî hakkında fazla bilgi için bk. Kemal Eraslan, adı geçen eser. s. 11.
16 Ahmed-i Yesevî, şeyh Yûsuf-i H em edânî’ye Buhârâ’da intisab etm ekle beraber, inti

sab tarihi belli değildir. İntisab tarihini hicrî 504 (milâdî 1110) kabul etm em e mukabil Ha-
m id Gulamoğlu Nigm etov m ilâdî 1124 yılını kabul etmektedir (bk. “Yesevî’ye Ait Bazı Sene
ler,” Milletlerarası Ahmed Yesevî Sempozyumu Bildirileri, s.